
 

НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 20 грудня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання Нижньосироватської
сільської ради від 23.12.2020 року «Про створення Комунальної установи
«Центр надання соціальних послуг Нижньосироватської сільської ради
Сумського району Сумської області»

Керуючись  пунктом  32 статті  26  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  враховуючи рішення сорок  другої  позачергової
сесії  восьмого скликання Миколаївської сільської ради від 07.12.2023 № 30
«Про бюджет Миколаївської сільської територіальної громади на 2024 рік»,
рішення  виконавчого  комітету  Миколаївської  сільської  ради  від  25.10.2023
№  158  «  Про  хід  виконання  рішення  виконавчого  комітету  № 136  від
27.09.2023 «Про укладання на 2024 рік угод про співпрацю», лист сільського
голови  Миколаївської  сільської  ради  від  25.10.2023  №  374302-40  «Про
ініціювання  співробітництва  територіальних  громад»,  лист
Нижньосироватської сільської ради від 05.12.2023 № 2396 «Про надання згоди
на  співпрацю»,  на  підставі  договорів  про  надання  соціальних  послуг  та
передачу міжбюджетного трансферту від  07.12.2023 року,  а  також з метою
взаємодії та співпраці з Миколаївською сільською радою, Нижньосироватська
сільська рада вирішила:

1.  Внести  зміни  до  Додатку  2 рішення  2  сесії  8  скликання
Нижньосироватської  сільської  ради  від  23.12.2020  року  «Про  створення
Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг
Нижньосироватської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської  області»,
виклавши структуру комунальної установи «Центр надання соціальних послуг
Нижньосироватської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської  області»  у
новій редакції, що вступає в дію з 01.01.2024 (додається)

2. Директору Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг
Нижньосироватської  сільської  ради  Сумського  району  Сумської  області»
Гончаренко В.М. внести відповідні  зміни до штатного розпису установи та
затвердити його в установленому законодавством порядку.

3. Визнати такою, що втратила чинність структура Комунальної установи
«Центр  надання  соціальних  послуг  Нижньосироватської  сільської  ради



Сумського  району  Сумської  області»,  затверджена  рішенням  18  сесії  8
скликання Нижньосироватської сільської ради від 29.06.2023 року.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійно діючу
комісію з питань освіти, культури, фізкультури та спорту, охорони здоров’я та
соціального захисту.

Сільський голова Вячеслав СУСПІЦИН



Додаток 1 
до  рішення  22  сесії  8  скликання
Нижньосироватської  сільської  ради  «Про
внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання
Нижньосироватської  сільської  ради  від
23.12.2020 року «Про створення Комунальної
установи «Центр надання  соціальних послуг
Нижньосироватської  сільської  ради
Сумського  району  Сумської  області»  від
20.12.2023 року

СТРУКТУРА
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг

Нижньосироватської сільської ради Сумського району Сумської області»

№
п/
п

Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних

посад

Апарат 2

1 Директор 1

2 Бухгалтер 1

Відділення соціальної допомоги вдома 15

1 Завідувач відділення соціальної допомоги вдома 1

2 Фахівець із соціальної допомоги вдома 1
2 Соціальні робітники 13

Відділення соціальної роботи 3
1 Завідувач відділення 1

 2 Фахівець із соціальної роботи І категорії 1

3 Психолог 1

Всього штатних одиниць по установі 20

Секретар сільської ради                                                    Ірина СУМЧЕНКО

  


